[image: image1.png]..
N

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2016                                                                                                        № 262
станица Челбасская

О внесении изменений в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 5 ноября 2014 года № 153 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района

«Развитие физической культуры и спорта в Челбасском сельском поселении Каневского района»

В соответствии с постановлением администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 5 ноября 2014 года № 150 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района», в целях создания благоприятных экономических, социальных и организационно-правовых условий духовно-нравственного развития и воспитания молодежи, вовлечения молодых граждан в социальную практику, развития созидательной активности Челбасского сельского поселения Каневского района,                           п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 5 ноября 2014 года №153 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района «Развитие физической культуры и спорта в Челбасском сельском поселении Каневского района», следующие изменения:
- параграф 10 паспорта муниципальной программы муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района «Развитие физической культуры и спорта в Челбасском сельском поселении Каневского района» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	объем финансирования из средств бюджета Челбасского сельского поселения Каневского района   составляет 107,3 тысяч рублей, в том числе:

2015 год – 7,4 тысяч рублей;

2016 год – 79,9 тысяч рублей;

2017 год – 20,0 тысяч рублей.

- пункт 3 муниципальной программы муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района «Развитие физической культуры и спорта в Челбасском сельском поселении Каневского района» изложить в следующей редакции:

«3. Перечень отдельных мероприятий муниципальной программы с указанием источников и объемов финансирования, сроков их реализации и муниципальных заказчиков
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источ-ник финан-сирова-ния
	Объем финансирования всего (тыс.руб.)
	В том числе:
	Муниципальный заказчик мероприятия

	2015
	2016

	2017

	1.
	Проведение мероприятий в области спорта и физической культуры

	107,3
	7,4
	79,9
	20,0
	администрация Челбасского сельского поселения Каневского района

	ВСЕГО

	107,3
	7,4
	79,9

	20,0

- пункт 5 муниципальной программы муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района «Развитие физической культуры и спорта в Челбасском сельском поселении Каневского района» изложить в следующей редакции:

«5. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

Финансирование мероприятий муниципальной программы предусматри​вается осуществлять за счет средств муниципального  бюджета.

Объем финансовых ресурсов, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, составляет107,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 7,4 тыс. рублей;

2016 год – 79,9 тыс. рублей;

2017 год – 20,0 тыс. рублей.
В ходе реализации муниципальной программы отдельные мероприятия, объемы и источники их финансирования могут корректироваться на основе анализа полученных результатов и с учетом реальных возможностей местного бюджета.»;

- параграф 5 паспорта подпрограммы «Развитие массового спорта в муниципальном образовании», муниципальной программы муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района «Раз​витие физической культуры и спорта в Челбасском сельском поселении Каневского района» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
	объем финансирования подпрограммы из бюд​жета поселения составляет 107,3 тыс. рублей, в том числе:
2015 год – 7,4 тыс. рублей;

2016 год – 79,9 тыс. рублей;
2017 год – 20,0 тыс. рублей.

-  абзац 7 пункта 2 подпрограммы «Развитие массового спорта в муниципальном образовании», муниципальной программы муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района «Раз​витие физической культуры и спорта в Челбасском сельском поселении Каневского района» изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования всего (тыс.руб.)
	В том числе:
	Муниципальный заказчик мероприятия

	2015
	2016

	2017

	2.
	Проведение мероприятий в области спорта и физической культуры
	Бюджет поселения
	107,3
	7,4
	79,9
	20,0
	Администрация Челбасского сельского поселения Каневского района

	107,3
	7,4
	79,9
	20,0

- пункт 3 подпрограммы «Развитие массового спорта в муниципальном образовании», муниципальной программы муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района «Раз​витие физической культуры и спорта в Челбасском сельском поселении Каневского района» изложить в следующей редакции:

«3. Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы

Реализация подпрограммы предусматривается за счет средств бюджета поселения.

Общий объем финансирования подпрограммы из  бюджета со​ставляет 107,3 тыс. рублей, в том числе:

2015 год – 7,4 тыс. рублей;

2016 год –79,9 тыс. рублей;

2017 год – 20,0 тыс. рублей.

Объемы финансирования рассчитаны на основании предварительных смет расходов на проведение мероприятия подпрограммы.

В ходе реализации подпрограммы отдельные мероприятия, объемы и источники их финансирования могут корректироваться на основе анализа полученных результатов и с учетом реальных возможностей бюджета поселения.»
2. Специалисту 1 категории общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Е.В.Бурдастой, разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.chelbasskaya.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Ю.Н.Русого.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Челбасского сельского поселения

Каневского района                                                                                     А.В.Козлов